

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

615

כ"ט אלול ה'תשס"ו (22.9.06), ערב שבת קודש, ראש השנה ה'תשס"ז



כתיבה
וחתימה
טובה
לשנה
טובה
ומתוקה

שמע ישראל אחינת ואלימה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



מה מבקשים בראש השנה?

וסתירה זו קיימת לכאורה, גם בתפילות כל השנה, שהלא בשעת תפילת שמונה עשרה, האדם הוא "כעומד לפני המלך", ואיך נקבע בנוסח התפילה אותן בקשות להצטרפויות הפרטיות?

וההסבר בזה הוא: היהודי אינו צריך לבקש את צרכיו בראש השנה לתועלתו האנוכית, אלא אך ורק לצורך עבודת ה'. כי הרי תוך כדי התעסקות בדברי החולין הוא מצליח להעלותם לקדושה ו"להמליך" את הקב"ה בכל חלקי העולם. זוהי בעצם בקשתו בראש השנה.

לגלות את הפנימיות

וזהו בעצם תוכן הדו-שיח שבין עלי הכהן לחנה, וקריאת הפטרה זו בראש השנה: עלי הכהן, אמר לחנה שבקשותיה האישיים מהקב"ה הם כעין "שכרות" - תפילה שאינה כיאות, וחנה ענתה לו שזוהי בעצם התפילה הנעלית - השתפכות פנימיות הנפש, וראיה לדבר הוא נדרה שכאשר יפקוד אותה הקב"ה, יהיו חייו מוקדשים רק לעבודת ה' כל חייו.

זוהי הוראה לכל יהודי: בראש השנה עליך לבקש גם על בקשותיך הפרטיים, גם כאשר בינתיים מבקש הוא את זה רק משום אנוכיותו, מאחר שבקשות אלו מגיעות מעומק הנפש "ואשפוך את נפשי לפני ה'". וכשם שעלי הסכים ובידך את חנה על בקשותיה ה"פרטיות", כל ממלא הקב"ה את בקשותיו של כל יהודי - לשנה טובה ומתוקה, כפשוטה, בטוב הנראה והנגלה, בגאולה האמיתית והשלימה, והינך ומידי ממש.

(עפ"י שיחת יום ב' דר"ה תשל"ו)

הפשוט, אלא ל"שיכורה" בענין התפילה. כוונת עלי הכהן הייתה לומר לה שאין להאריך בתפילה יותר על המידה בבית ה', ועל כן ענתה חנה "ואשפוך את נפשי לפני ה'" התפללתי בשפיכות הנפש, ואין זו "שכרות" בתפילה אלא דרגה נעלית.

וזהו גם הקשר לקראש השנה. מפני שהדו-שיח בין חנה לעלי הכהן אודות אופן התפילה, מבהיר גם את תוכנו של תפילות ראש השנה, כדלהלן.



שתי קצוות בתפילה

בתפילת ראש השנה מוצאים אנו שני עניינים מנוגדים: מצד אחד מבקשים אנו על צרכינו הפרטיים, ברוחניות ובגשמיות. ומצד שני ידוע שעיקר העבודה בראש השנה היא הכרת הקב"ה למלך.

שני עניינים אלו סותרים לכאורה זה לזה, שהלא בשעה שהאדם מכתיר את המלך, אין הוא חושב על צרכיו הפרטיים. אך מצד שני נקבעו בקשות אלו בתוך נוסח תפילות ראש השנה, ע"י חכמינו ז"ל, זאת אומרת שעלינו גם לבקש על הצרכים הפרטיים וגם לקבל את מלכות הקב"ה.

הפטרת היום הראשון של ראש השנה, נקראת בבתי הכנסת מתוך תחילת ספר שמואל, שם מסופר על חנה, אשת אלקנה, שעלתה למשכן בשילה, והתפללה להפקד בבו, ואכן, בזכות תפילה זו, זכתה ללדת את שמואל הנביא.

מטרת קריאת הפטרה, היא בדומה לקריאה בתורה - מלשון הוראה. על היהודי ללמוד בחג זה או בשבת זו הוראה הקשורה לעבודה כעת מתוך קריאת הפטרה. עלינו, אם כן, להבין מהי ההוראה לכל אחד בעבודת ראש השנה, כפי שנלמדת מסיפור זה של חנה ועלי הכהן.

תפילה מעומק הלב

יחסו של עלי הכהן לחנה כאשה שיכורה לאחר שראה את תפילתה הארוכה "עד מתי תשתכרני?", מעורר כמה תמיהות:

(א) כיצד זה שעלי הכהן לא הבחין שמדובר כאן בתפילה עמוקה וטעה עד כדי שחשבה לשיכורה? (ב) מדוע התורה שמקפידה כ"כ שלא לדבר בגנות איש, מסופרת לנו על טעותו של עלי הכהן? (ג) אם עלי אכן חשבה לשיכורה, מדוע הוא המתין עד לסיום תפילתה, ולא מיהר להוציאה מייד מבית ה'?

מכל זה מובן, שעלי לא החשיבה לשיכורה במובן

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

ראש השנה

לפי שעון קיץ	הדלק'ץ	מוצאי החג
ירושלים	6:00	7:10
תל אביב	6:16	7:12
חיפה	6:07	7:12
באר שבע	6:18	7:13
ניו יורק	6:35	7:35

הפטרת ראש השנה: ויהי איש אחד - וירם קרן משיחו. (שמואל א א) תקיעת השופר בבתי הכנסת בדרכי הארץ והעולם - ביום השני של ראש השנה (השנה חל ביום ראשון בשבוע).

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי משלוחים: מנחם רוזה
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחייה - עלם המלך)
E-Mail: sichaf@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ראש השנה

והיה ביום ההוא יתקע בשופר גדול (נבואת ישעיהו\ תפילת ראש השנה)

"יתקע בשופר גדול", יתקע מעצמו.

והכוונה, שלפני הגאולה כשנשארו רק כמה רגעים שקודם ליום ההוא ש"יתקע בשופר גדול" צריכה להיות העבודה בהדגשת ההתבטלות.

דהיינו שיכיר וירגיש שכל העניינים שנפעלו ע"י עבודתו, הן בנוגע לעצמו והן בנוגע לזולתו, הם לא מצד מעלותיו הוא אלא מצד הנתינת כח מלמעלה.

(עפ"י מאמר וה'ה ביום ההוא וגו'. תשכ"ח)

והיה ביום ההוא יתקע בשופר גדול (נבואת ישעיהו\ תפילת ראש השנה)

... בנוגע לכמה עניינים התחיל כבר הענין של "יתקע בשופר גדול", כמובן ממאמר

דבר מלך

תקע בשופר גדול

ובלשון התפילה בסיום ברכת שופרות: "תקע בשופר גדול לחירותינו ושא נס לקבץ גליותינו", אשר לאחר עבודתם של ישראל בתקיעת שופר מקיים הקב"ה הבטחתו "והיה ביום ההוא יתקע בשופר גדול", ולא רק בלשון עתיד אלא גם בלשון הווה, ועד בלשון עבר, שכבר היתה התקיעה בשופר גדול...

(נצוי" ור"ה תשנ"ב)

הנ"ל של כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר ובפרט שמעת כתיבת המאמר עד עכשיו כבר עברו כמה וכמה שנים, ועאכ"כ בזמן האחרון שראו במוחש שכמה וכמה שהיו תחלה במצב של אובדים ונדחים רח"ל התעוררו בתשובה ע"י התקיעה בשופר גדול.

(עפ"י מאמר וה'ה ביום ההוא וגו'. תשכ"ח)

יודע כל פעול כי אתה פעלתו

(מתפילת ראש השנה)

ביטוי זה מדגיש שני עניינים:

א. שהגילוי האלוקי של עצמותו ומהותו ית' חודר למטה ביותר, ב"כל פעול" - מלשון פעולה ועשייה - עד עולם העשייה.

ב. שהגילוי הוא באופן של ידיעה דוקא - "יודע כל פעול", ולא באופן של קבלת עול בלבד. (שבת פרשת אמור, ה'תשמ"ב)

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשוח הו' **אנתפיס הכניית אקולה טהרה אפלאר** בבתי-עיר הגאולה. ברוב פאר והדרו לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ל'עילוי' גשמת

מרת רחל פרחת ע"ה
בת ר' אברהם ומרת שירין ע"ה
נפטרה: כ' תשרי תשנ"ז
תהא גשמת צרורה בצרור החיים

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

ה"אר. פי. גיי" החטיא, ב"ה...

שתשיב לי אותו כשתחזור בשלום בעז"ה".

הוצאתי דולר של הרבי שליט"א מלך המשיח וביקשתי למסור לו. כאן הוא הפתיע אותי, ובחידוך רחב אמר לי "יש לי כבר דולר שאימי קיבלה ממנו - בעבורי. הדולר הזה לא עוזב אותי, מאז ועד היום, אתה יכול להיות רגוע".

נפרדנו, כעבור מספר ימים נקראתי גם אני למילואים, ששמחתי שהדולר נשאר אצלי, למרות שלא נטלתי חלק פעיל במלחמה.

לפני מספר ימים, החלטתי

להתקשר אליו, לשמוע ממנו מה עבר עליו במלחמה, תחושת בטני מלפני המלחמה, דירבנה אותי לבדוק מה קורה איתו.

משה לא הופתע משיחת הטלפון, וביקש ממני לקפוץ לביתו: "יש לי בשבילך סיפור לא שגרתי..."



משה שעל (בלבנון)

"באחד הימים, סיפר משה, יצאנו לפעילות באחד הכפרים העויינים, כקשר הפלוגה נשאתי על כתפי מכשיר קשר כבד.

לפתע הבחנתי ברשף של כדור אש מתקרב לעברינו במהירות, לא הספקתי אפילו לצעוק לחברים להתכופף, כשטיל R.P.G. (המסוגל להשבית טנק...) פגע בעוצמה במכשיר שעל גבי, בקע אותי לשתיים.

הטיל המשיך במעופו והתפוצץ במרחק לא רב ממני. לקח לי כמה שניות להתעשת ולבדוק שאני חי. התברר לי שממש בנס יצאתי רק בכמה שריטות. לעומת זאת, מפקד הפלוגה שלנו נפצע קשה, ה"י.

אין לי ספק, כי באם הטיל היה מכוון מספר ס"מ הצידה כבר לא הייתי כעת מולך...

"עכשיו אתה מבין מדוע אני לא אז בלי דולר הברכה", אמר כשהוא מנפנף מולי בדולר הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

הזמן שחלף מאז ימי הלחימה בלבנון, מעלה על פני השטח סיפורי ניסים ומופתים שארעו לחיילנו שם.

אם תשאלו כל חייל הוא יוכל לספר לכם כיצד הוא אז חלקיק שניה לפני שפגע צרור במקום בו עמד. ואיך אז שניה לפני שהקיר קרס. איך המחלקה התכופפה בדיוק כשטיל הנ"ט עבר מעליה. ואיך... ואיך... ואיך... התוצאה מספרת את הכל.

על אחד מאותם אלפי ניסים, מספר הרב לירז תובל, מנהל הפעילות בבית חב"ד, שכונת קטמון שבירושלים:

במסגרת הפעילות בבית חב"ד, אני יוצא מידי פעם לביקורי בית. מגיעים לבתי תושבי השכונה ויושבים איתם ומשוחחים בניחותא על עניני תורה ומצוות, גאולה ומשיח.

פעילות זו חשובה ביותר, מאחר ואינו דומה מפגש חטוף ברחוב, כשבקושי

ניתן להחליף שתי מילים, לשיחה ארוכה לתוך הלילה. ואכן ראינו במוחש את השפעתם של "ביקורי הבית".

יום לפני תשעה באב, הגעתי לבית משפחת שעל בקטמון, את המשפחה אני מכיר במשך תקופה ארוכה, ובאותו ערב "קפצתי" אליהם לביקור קצר.

כנשכנסתי לבית, פגשתי את הבן משה, למרות היכרותי הארוכה עם בני משפחתו, הייתה זו הפגישה הראשונה ביננו.

משה סיפר לי שהוא קיבל "צו 8", ובימים הקרובים הוא אמור לעלות להלחם בלבנון.

משהו בליבי אותת לי שצריך לצייד אותו בשמירה והגנה, נתתי לן חוברת של תהילים, ועוד עלונים שונים שהיו ברשותי. אך, אותה תחושה עמומה בבטן לא נרגעה...

החלטתי שעלי לעשות יותר, פניתי אליו: "משה, יש לי משהו שאני רוצה לתת לך, אך אני מבקש ממך

שיח חסידים

עם הרב חיים לוי יצחק גינזבורג

למה בעצם צריך להמליך את הקב"ה מידי שנה בתקיעת שופר?

"תמליכוני עליכם"

"אדון עולם אשר מלך (עוד) בטרם כל יצור נברא". הקב"ה הינו מלך בעצם, עוד הרבה לפני שנבראו כל היצורים. הוא יתברך, מצד-עצמו, אינו צריך לשום דבר כדי להיות מלך. ואף-על-פי-כן עלה ברצונו יתברך שעובדת היותו מלך, תתחדש ותתגלה דווקא על-ידי עבדיו ועמו ישראל, כהמשך הפיוט, שדווקא כאשר נבראו, נוצרו ונעשו היצורים - "לעת נעשה בחפצו כל (רק) אזי מלך שמו נקרא".

הקב"ה מבקש מאתנו: "אמרו לפני מלכותי, כדי שתמליכוני עליכם". הוא זקוק, כביכול, לכך שאנו נמליך ונכתיר אותו עלינו ועל העולם כולו למלך בראש השנה.

ההמלכה מגיעה לידי ביטוי גם בתקיעות השופר - ש"הטעם הראשון" בהם הוא "הכתרת המלך", וכן בהליכה ל"תשליך", במקום מים נובעים, שאחד הטעמים לכך הוא, על-פי המסופר בתנ"ך, שבעת הכתרת המלך היו הולכים ליד המעיין, תוקעים בשופרות ומכריזים "יחי המלך".

לשם מה הוא צריך את כל זה? מה זה חסר להקב"ה? מה זה נותן לו? - והרי יודעים אנו שהוא אינו צריך ואינו זקוק למאומה, וודאי דבר לא חסר לו ושום דבר לא יכול "לתת" ולהוסיף לו ח"י?!

ואף על פי כן יודעים אנו שכך עלה ברצונו יתברך, שגם עובדת היותו מלך תתחדש ותתגלה על-ידי עבודתם של הנבראים, בהתעוררות מלמטה, דווקא על-ידי בקשותינו ותפילותינו ותקיעותינו ימלך ה' לעולם ולדור ודור. וכל זה בגלל חסדו יתברך, שעלה ברצונו שהכל ייעשה ויהיה דווקא על-ידי מעשינו ועבודתנו שלנו, נשמות בגופים, בעולם-הזהה הגשמי והחומרי, התחתון שאין תחתון למטה הימנו.

להמליך את מלך המשיח

כשם שזקוקים לבקש ולדרוש ולתבוע שוב ושוב מהקב"ה "מלך על העולם כולו בכבודך" - כך בדיוק בקשר למלכותו של מלך המשיח, כאשר מגיע הזמן שגילו לנו ש"קיימת כבר (לא רק מציאותו, אלא גם) התגלותו של מלך המשיח" (ש"פ וירא תשנ"ב), ולא רק "ראוי להיות משיח", ואפילו לא רק "בחזקת שהוא משיח", אלא כבר מעין והתחלה של "משיח בוודאי", שהרי "רואים במוחש שכבר נלחם מלחמות ה'" = שזהו מהסימנים של "בחזקת שהוא משיח" - "וילחום מלחמת ה'" ובכמה וכמה ענינים כבר מנצח" = שזהו מהסימנים של "משיח בודאי" - "אם עשה והצליח ונצח" (ש"פ חיי-שרה תשנ"ב).

ורואים כבר את התחלת פעולתו בעולם, בכך שמדינות ומעצמות הופכים את כלי הנשק לכלי לכללה וכדומה, "וכתתו חרבותם לאיתנים" (ש"פ משפטים תשנ"ב), וכל עניני הגאולה כבר נמשכו ו"הגיעו" בעולם-הזהה הגשמי והחומרי, ונשיא דורנו, משיח שדורנו, כבר נתגלה בכל התוקף, ולכן צריך כבר להיות "ימלא שחוק פיננו" בהווה, עכשיו ("יא אלול תנש"א).

הרי לעת כזאת במיוחד, נדרש מאתנו שכל העבודה תהיה חדורה בנקודה אחת ויחידה - כל רצונו וכל מחשבותינו דיבורינו ומעשינו וכל חיינו ומציאותנו מכוונים לתכלית אחת ויחידה - לפעול שנראה כבר את התגלותו המלאה של מלכינו משיחנו שליט"א לעיני כל בשר בגאולה האמיתית והשלימה! אנו קוראים ומכריזים ומפרסמים ש"יש לנו מלך", ולא "המלך" סתם אלא "מראה באצבעו ואומר זה", במפורש ובהדגשה -

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

פרקים ליום	מורנו שיעור ברמב"ם ז"מ	אלול-תשרי	פרק ליום
ה' כח	פרק כד-כו.	הל' שבת	פרק ט.
ו' כט	פרק כז-כט.	פרק י.	הל' עבודת סוכים וחוקתיהם
ז' א	פרק ל. הל' יעויבין בפרקים אלו.	פרק יא.	
ח' ב	פרק ל-ה.	פרק יב.	
ט' ג	פרק ו-ח.	הל' תשובה. בפרקים אלו.	
י' ד	הל' שביעת עשור. בפרקים אלו.	פרק א.	
יא' ה	הל' שביעת י"ט. בפרקים אלו.	פרק ב.	
יב' ו		פרק ג.	

ספריית מרכז החסידות - בני ברק

מבצעים מיוחדים לקראת החגים

הנחות מיוחדות על ספרי חסידות, גאולה ומשיח ודבר מלכות. במקום: מזכרות חסידיות, קלטות ועוד...

רח' בר אילן 22 - שיכון ה'

03-579-2052

מטה להצלת הנפש והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מלי: 04-697-1291

אסור למסור ביהודה ושומרון

על פי הלכה אין כל חילוק בין ירושלים ועד למקום ביהודה ושומרון. כאשר זה כרוך בפיקוח נפש זהו מעמד ומצב שנוקמים את הפסק דין בשוולחן ערוך אשר אם זה שאלה של פתיחת הארץ - אסור למסור שום שעל מיהודה ושומרון!

(ש"פ במדבר תשל"ט)

התחמקות מקבלי החלטות בממשלה ובצבא מנשיאה באחריות, וההתבוססות בבוץ השחיתות של "אליטת השלטון" ההולך ומעמיק, כל אלה נראו לנו כאירועים קשים ביותר, למרות שבמבט בוחן ומעמיק, נראה גם הטוב שבהם והוא קריסת השקר כהקדמה לצמיחת האמת.

מזה עשרות בשנים ש"אבות המדינה" ניסו לבנות כאן בארץ ישראל, חברה אנושית שתנהל את חייה על חלופות מדומות לתורה ומצוות שנתנו לישראל במתן תורה בהר סיני לאחר הקדמת "נעשה" ל"שמע". חלופת דמה זו קורסת ומתפוררת עתה לעיני כל, כשהיא מפנה את מקומה לרבי שליט"א מלך המשיח שעתיד להחזיר מלכות דוד ליושנה, יבנה המקדש ויקבץ נדחי ישראל ויתקן את העולם כולו לעבוד את ה'.

תחל שנה וברכותיה

קריסת השקר, הייתה ממאפייניה המובהקים של



השנה המסתיימת, אך בעומדנו על סף השנה החדשה הרי שבקשתנו היא על משהו חדש - "תחל שנה וברכותיה", צמיחת וגילוי האמת לאמיתה - שתהא השנה החדשה שנה שנראה את הטוב שבה ישיר ללא צורך במסכים, ללא צורך בתרגומים ולא בהסברים. טוב של ממש. טוב כזה ומתוק כזה אינם אלא הגאולה האמיתית והשלמה, שתבוא ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש ובוודאי שתהיה לכל אחד ואחד מאתנו שנה טובה ומתוקה ממש.



והנפש הטבעית כי אכן היה זה טוב. ופעמים עברו עלינו אירועים, אשר הטוב שבהם היה נסתר, ואילו בגלוי נראו הדברים כלא טוב, ורק מצד האמונה והבטחון שלנו בהקב"ה, ידענו ואמרנו שזה טוב (שהרי אין רע יורד מלמעלה). ועל כן בקשתנו ואיחולנו זה לזה, אשר השנה הבעל"ט תהיה שנה טובה ו"מתוקה", שהטוב שבה יהיה מוחשי כמוחשיות מתיקות התפוח המתוק ועוד טובול בדבש, מתוק ממש.

הטוב שבקריסת השקר

אירועי השנה החולפת וזו שקדמה לה, כללו אירועים שבצד הגלוי שלהם הם היו קשים ביותר לעם ישראל. ה"התנתקות" ומה שבא בעקבותיה, עירעור הבטחון עליית הטירור, נפילת חיילנו בשבי, מחדלי המלחמה כנגד המחבלים בדרום ובעיקר מחדלי המלחמה כנגד האוייב בלבנון, הסכמי התבוסה, הטיפול הכושל בתושבי הצפון במהלך המלחמה ולאחריה, הנסיון הנואל של

כשעלה משה רבינו למרום להביא תורה לישראל, טענו מלאכי השרת לקב"ה, מדוע תנתן התורה לאנשים גשמיים שיסודם מעפר, "תנה הודך על השמים" תן לנו את התורה, אמרו. השיב להם משה בראיות חזקות, כי התורה תואמת דווקא לחיי האדם בעולם הזה, הגשמי ורק כאן ניתן לקיימה באמת בפועל ממש. הודו המלאכים לדבריו וברכו "ה' עוז לעמו יתן ה' יברך את עמו בשלום". עתה כשעבר משה בהיכלות השונים, כבדהו המלאכים ב"מתנות", אלו הם המנהגים השונים בקיום התורה והמצוות. בירידתו מסר משה רבינו לעם ישראל, מנהגים רבים מאותם שנתנו לו בהר סיני, כאשר חלקם נותר "חסוי" ונמסר מרב לתלמיד, עד עת זמן התגלותם ע"י רועי ישראל שבכל דור ודור.

אחד ממנהגי ראש השנה, הוא המנהג הידוע של אכילת תפוח מתוק בדבש, כאשר לאחר אכילת "המוציא" בתחילת הסעודה בליל החג, נוטלים תפוח מתוק טובלים בדבש, מברכים עליו ברכת "ברוך אתה א-ד-ני א-להינו מלך העולם בורא פרי העץ", ומוסיפים ואומרים "יהי רצון שתחדש עלינו שנה טובה ומתוקה" ואוכלים מהתפוח.

טוב גלוי ממש

מכאן גם נוסח הברכה הידוע לקראת ראש השנה: "כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה". באחת משיחותיו הקדושות, הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח את פשרה של הוספה זו "מתוקה" על "טובה". דבריו הסביר כי באמת הרי "אין רע יורד מלמעלה" ובעצם הכל טוב. כל מה שעבר עלינו הכל הוא טוב וטוב אמיתי, אלא שפעמים האירועים שעברו עלינו, הטוב שבהם היה גלוי, דבר שאיפשר לנו להודות גם מצד החושים

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

להוסיף בלימוד החסידות

במענה לשאלתו אם בלימודו פרק תניא בכל יום, די לצאת בזה "חיוב לימוד פנימיות התורה".

ולפלא הספק בכגון זה, שהרי כלל הוא בכל מצות התורה, שצריך להיות "כמאן דבעי לו למיעבד" (=כראוי לו לעבוד), ובודאי שיש יכול ללמוד ולהבין ולהשכיל בעוד ספרים דתורת החסידות ובפרט על פי המבואר ברשימת כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר נשיא ישראל (נדפס בספר קיצורים והערות לספר התניא), שספר התניא לגבי שאר ספרי החסידות הוא כענין תורה שבכתב לתורה שבע"פ, שמהנקודות בזה ובלשון רבנו הזקן באגרת הקודש שלו, שהענינים שבתורה שבכתב ואפילו מצותיה אינן גלויות וידועות

ומפורשות אלא ע"י תורה שבעל פה... שעל דרך זה הוא גם בנוגע לתורת החסידות, וקל להבין.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך כב עמ' , עפ"י אגרת ח'שנב)

תנאי לחתונה - יסודי התורה

כותבת אשר נפגשה כמה פעמים עם בחור, והחליטה שהוא מתאים לה וכו' ושואלת דעתי בזה.

ומסגנון מכתבה ניכר, אשר כל אחד מהם החליט לייסד ביתם על יסודי התורה והמצוה, בית יהודי מסורתי, הבחור וגם היא.

ועל פי זה - נכונה ההצעה, ותהיה בשעה טובה ומוצלחת.

(מאגרת ח'שנד)

בס"ד

קדמי

סוכנויות ביטוח

בהנהלת צחי קדמי באנ"ש

נסו והורו כחן ...

נסו והורו כחן ...

ביטוחי חובה לרכב
הכי זול בארץ!

ביטוחי צד ג' / מקיף
הכי זול בארץ!

ביטוחי דירוח / עסקים
הכי זול בארץ!

ביטוחי בריאות / חיים
הכי זול בארץ!

פתקשרים ומרוויחים:

03-551-1961 03-552-5541

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה - מחלקת הפקות והוצאה לאור

יצאו לאור

עלוני תשרי תשס"ז

עלוני הסברה על החגים ★ עלוני הסברה לילדים
גלויות "שנה טובה" ★ עלוני נש"ק - תשס"ז
ברכוני ארבעת המינים והסוכה ★ שלטי "שנה טובה
ומתוקה" ★ מדבקות "תחשוב טוב יהיה טוב"

להזמנות: 052-895-9667

"מפי עוללים ויונקים יסדת עוז... להשביז אויב ומתנקס"

דליק וסתם

עם ילדי צבאות ה'
שרים את 12 הפסוקים

דליק וסתם
מילים את המילים

חדש
D.V.D

ניתן להשיג בחנויות: ירושלים: "בית הצעצוע" (תלפיות), רשת חנויות "צעצועון",
רמת גן: "סיף פעלי", תל אביב: "להיט צעצועים". באר שבע-דיסונה: "עין 2000"

054-476-8834 להזמנות בדואר: D.V.D. IX C.D. IXI